押印省略時の注意事項
※「発行責任者」とは、代表取締役、又は支店長や営業所長等といった社内において権限の委任を受けた役職員とします。

※「担当者」とは、本取引に関する事務を担当する者とします。

※メールアドレスがない場合は、記載していただく必要はありません。

※「発行責任者」及び「担当者」は、同一人物でも可とします。

※押印を省略したもの（本様式を使用し、データファイル形式を「PDF」（又はWindows OS端末において標準使用可能なファイル形式）としたもの）は、電子メールでも提出できます。
	工事前払金請求書

	請求金額　￥

	請負代金額
	　　￥

	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

	工事名

	工事場所
	　 洲本市

　　　上記のとおり請求します。
　　　　　　　　年　　月　　日
洲本市長  　　　　　　　　　　   様
　　　　　住　　　　所

請負者

　　　　　氏　　　　名

	振込先
	　　　　　　　　　　　　　　銀行・金庫
　　　　　　　　　　　　　　組合・農協　　　　　　　　　支店

	預金種目
	当座預金　　・　　普通預金

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

	・発行責任者氏名

	連絡先（TEL　／　Email）
	-　　　-
	／
	@

	・担当者氏名

	連絡先（TEL　／　Email）
	-　　　-
	／
	@

	委託前払金請求書

	請求金額　￥

	業務委託料額
	　　￥

	業務番号
	　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

	業務名

	業務場所
	　 洲本市

　　　上記のとおり請求します。
　　　　　　　　年　　月　　日
洲本市長  　　　　　　　　　　   様
　　　　　住　　　　所

受託者

　　　　　氏　　　　名

	振込先
	　　　　　　　　　　　　　　銀行・金庫
　　　　　　　　　　　　　　組合・農協　　　　　　　　　支店

	預金種目
	当座預金　　・　　普通預金

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

	・発行責任者氏名

	連絡先（TEL　／　Email）
	-　　　-
	／
	@

	・担当者氏名

	連絡先（TEL　／　Email）
	-　　　-
	／
	@